[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N°. 147/2007

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições, nos termos do Decreto n.º 2.508, de 20 de janeiro de 2004, tendo em vista os Editais nº 01/2004, de 26 de janeiro de 2004, 168/2006 e 134/2007-DRH/SEAP, de 23 de agosto de 2007,  resolve

TORNAR PÚBLICA

1. A inclusão do candidato CELSO BATISTA RODRIGUES, RG 287049899-SP, Inscrição nº 31091, no Anexo I do Edital Nº 168/2006 de 07 de novembro de 2006, e, conseqüentemente, sua exclusão do anexo II do mesmo Edital, face deferimento de recurso administrativo.

2. A inclusão do mencionado candidato no Anexo I do Edital nº 134/2007 , para realizar Avaliação Psicológica prevista no Edital 01/2004 que regulamenta o Concurso para Agente Penintenciário (masculino e feminino).

3. Aplica-se ao candidato acima mencionado todas as disposições contidas no Edital nº 134/2007, de 23 de agosto de 2007.

4. Caberá ao candidato o conhecimento da presente convocação. Não será aceita qualquer alegação de desconhecimento dos procedimentos exigidos.

Curitiba, 04 de setembro de 2007.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

1